＜様式２＞

適 合 規 格 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日
長崎県町村会長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者名
	㊞

入札物件名　：　令和７年度長崎県町村会タブレット調達
入札物件　　：　タブレット端末一式
　次のとおり適合規格について承認申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円（税抜き）

	メーカー名・商品名・型番・規格　等
	定価（単価）
	カタログインデックス番号

	必須

注）１.別紙仕様書で示す構成機器名の順に記載するものとします。
    ２.メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しく
は、技術資料等仕様を証明するものを添付してください。